
                                                      UCHWAŁA NR XXXVII/188/09                                                      

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  93  uchwały  Rady  Miejskiej  w Kowarach  w  sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Kowary, Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Zobowiązuje  się  Komisję  Rewizyjną  do  przedkładania  Radzie  pisemnych  protokołów  i  sprawozdań  z 

przeprowadzonych kontroli w terminie 10 dni od zakończenia kontroli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                             Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach

  

                                               

 



 Załącznik do uchwały Nr XXXVII/188/09

                                                                                                           z dnia 29 stycznia 2009 r.

L.p. Zadanie Czas realizacji

1. Kontrola w Miejskiej Służbie Ratowniczej w Kowarach I kwartał 2009 roku

2. Kontrola w Szkole Podstawowej Nr 3 w Kowarach II kwartał 2009 roku

3. Kontrola w Miejskim Ośrodku Kultury w Kowarach III kwartał 2009 roku

4. Kontrola w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowarach IV kwartał 2009 roku

5. Bieżąca kontrola realizacji uchwał podejmowanych przez Radę 

Miejską oraz wniosków Komisji Rady Miejskiej 

Cały rok


